
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Т м .К ривий Р іг №  7

ГПро погодження звіту щодо "І 
виконання районного у  місті 
бюджету за 1 квартал 2018 року

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 1 квартал 2018 року, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 1 квартал 2018 року і 
надати його районній у місті раді на розгляд (додаток).

2. Доручити виступити на черговому засіданні районної у місті ради з інформацією 
щодо цього питання начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіній В.В.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали я: 
вірно: завідувач загального віддії

В.Солод

ах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

г б . а Г А & Г ' ' ' ^
про виконання районного у місті бюджету за І квартал 2018 року

тне.грн .

Код Н а й м е н у в а н н я  с т а т е й
П лан  

на 2 018  р ік

у  то м у  числі V то м у  ЧИСЛІ

В и к о н ан о  за 
1 квартал  
201 8 року 

(каса)

у  то м у  числі
В ід со то к  

ви кон ан н я 
уточ н ен ого  
плану з а  1 

квартал  
2 0 1 8  року 
(загальн и й  

ф онд)

В ід х и л ен н я  
в ід  

у то ч н ен о го  
п лану з а  Т 

к вар тал  2018 
року  

(загал ьн и й  
ф онд)

загал ьн и й
ф онд

сп ец іальн и й
ф онд

У точн ен и й  
план  н а  2018 

р ік
загальн и й

ф онд

спец і аль 
ний 

ф онд

У точн ен и й  
план  по 

загальн ом у  
ф онду н а  І  

к вартал  2018 
року

з агальн и й
ф онд

сп ец іал ьн и й
ф онд

1 2 3 4 5 ґ» 7 8 9 і» 11 12 13 14

..... ... доходи
іа г а .' і і .н и й  ф о н д

10000000 І Іо д а  г к о н і н а д х о д ж е н  іін 11635,6 11635,6 0,0 11635.6 11635.6 : 0,0 2781,2. . 2098,1 2098,1 0,0 ! 75.4 -683,1:

1ШОООО М ісцеві п одат ки 11635,6 11635,6 0 ,0 11635,6 11635,6 0,0 2731,2 209Н, І 209Н,1 0,0 75,4 -6 Н Ї ,ї

18010000 П одаток на майно 11635,6 11635,6 0,0 11635,6 11635,6 0,0 27Н 1,2 209Н,1 209Н,1 0,0 75,4 ■. / 1 'Щ 3 > ї
18010100-
18010500 П одаток на нерухоме майно, в ідм інне від земельної ділянки 2 18 2 ,4 2182 ,4 0.0 2182 .4 2182 .4 0 .0 531.2 554.9 554.9 0,0 . : .104,5 !. 23,?; / д
18010600-
18010900 П лата за зем лю 9453 ,2 9453 ,2 0 ,0 9453 ,2 945 3 ,2 0,0 2250 ,0 1543,2 1543,2 0 ,0 .68,6 ; -706^8:

200000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1 253 125^; 0,0 125,5 п : ; : і2 5 3 ' . 0,0 2 83 31,0 31,0 0,0 І 08,8 .. 2,5  ̂ •;

210811000 А дміністративні ш траф и та інші санкції 9 ,0 9 ,0 0,0 9 ,0 9,0 0 ,0 0,0 4 ,7 4 ,7 0 ,0 . #де.л/оі;' !. ; ;4 ,7 ! ' • ;

22012500 П лата за надання інш их адм іністративних послуг 116,5 116,5 0,0 116,5 116,5 0 ,0 28,5 26,3 26,3 0 ,0 : 92 ,3 : • ' :-? ,2  /  !

В с ь о г о  д о х о д ів  в л а с н и х  т а  з а к р іп л е н и х 11761.1 11761,1 о,о: 11761,1 11761.1 , 0,0 2809,7 2129,1 2129,1 0.0 75,8' ' : : : -680,6
4 104:0400 • ' Інші дотації з  м ісцевого бю дж ету : 28408,1 28408; 1 • ! 0 ,0 28413,1 ' І ' й ш з з  ■ ° .0 8505,0. 8505 ,0 8.505,0 . ' 0 ,0 . . 4 0 0 ,0 ! Р : ! і !0,0 - ,

4 1050000 : ' С убвенції з м ісцевих бю дж етів іншим м ісцевим бю дж етам , в тому чи сл і:1 2 3 1255 ,6 23 1 2 5 5 ,6 . 0 , 0 : 2 3 2 3 8 2 ,7  . *' 2 3 2 3 8 2 !? / 0 , 0  • .77687,3 7 6354,5 76354,5 . : о;о ! 9 8 ,3 : / -1 3 3 2 ,8

41050100

Субвенція з м ісцевого бю дж ету на надання пільг та ж итлових субсидій  населенню  
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та  прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним  будинком, вивезення побутового сміття 
та  р ідких нечистот за рахунок відповідної субвенціїз держ авного бю дж ету

118778,4 11 8778,4 0,0 118778 ,4 118778,4 0 ,0 50947,3 50947.3 50947,3 0 ,0 Ірод  = 0 ,0  :

4 1050200

Субвенція з м ісцевого бю дж ету на надання пільг та ж итлових субсидій  населенню  
на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з держ авного бю джету

3 97,6 397,6 0 ,0 397,6 5 9 1 ,в 0 ,0 129,6 129,6 129,6 0 ,0 /  100,0. / Д !  0 , 0 . . /

41054100

Субвенція з місцевого бю дж ету на здійснення заходів щ одо соціально- 
економічного розвитку окремих територій за  рахунок залиш ку кош тів відповідної 
субвенції з держ авного бю дж ету, щ о утворився на кінець 2017 року

0 ,0 0 ,0 0 ,0 47,5 47 ,5 0 ,0 47,5 43 ,4 43 ,4 0 ,0 9 Ї З / .;/'; -4 ,1  ' /

41050800

Субвенція з м ісцевого бю джету на виплату допом оги сім "ям  з дітьми, 
малозабезпеченим  сім"ям ,особам , які не маю ть права на пенсію , особам  з 
інвалідністю , д ітям  з інвалідністю , тимчасової держ авної допом оги дітям, 
тимчасової держ авної допом оги непрацю ю чій особі, яка досягла пенсійного віку, 
але не набула права на пенсійну виплату, допом оги по догляду за особам и з 
інвалідністю  І та ТІ групи внаслідок психічного розладу, ком пенсаційні виплати 
непрацю ю чій працездатній особі, яка доглядає за  особою  з інвалідністю  І групи,а 
також  за  особою , яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з 
держ авного бю джету

112079,6 112079,6 0 ,0 112079 ,6 112079 ,6 0 ,0 26351 ,7 25055,1 25055,1 0 ,0 /Д 5 д і1  -• -1296 ,6



2______________________________________________________ Продовження додатка 1
1 3 4 5 6 7 8 9 10 ї ї 12 13 14

41050700

Субвенція з м ісцевого бю дж ету на виплату держ авної соціальної допом оги  на дітей 
сиріт та д ітей, позбавлених батьківського піклування, грош ового забезпечення 
батькам-вихователям  і прийомним батькам  за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сім ейного типу та  прийомних сім 'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною ", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною  та  виплату 
соціальної допом оги  на утрим ання дитини в с ім 'ї  патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з держ авного бю дж ету

1079,6 1079,6 0 ,0 1079,6 1079,6 0 ,0 211,2 179,1 179,1 0 ,0 84,8 ■ -32,1 .

Р А З О М  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 271424,8 271424А 0,0 272556,9 272556,9 0,0 89002,0 86988,6 86988,6 0 ,0 ; • 97,7 -2013,4

Спеціальний фонд ,#ДЕЛ/0! 0,0

В л асн і над ходж ен н я бю д ж етн и х  устан ов 530,9 0,0 530,9 531 ,2 0,0 531,2 0,0 122,0 0 ,0 122,0 . #ДЕЛ/0! 0 ,0

Р А З О М  І ІО  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 530,9 0,0 530,9 531.2 0,0 531.2 0,0 122.0 0 ,0 / 122.0 #ДЕЛ/0! 0,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ 271955,7 27І424Д 530,9 273688,1 272556,9 531,2 89002Д) 87110.6 86988,6 122,0 97,7 -2013.4

в  и  д а т ь : и

0100 Державне управління 26018,9 25955.2 ■63,7 26217,8 25970,6 247,2 7588,0 6942,7 6777,8 164,9 89Д -810,2

0160

К ер івн и ц тв о  і уп р ав л ін н я  у  в ідп ов ідн ій  сф ер і у  м істах  (м істі К и єві), сели щ ах , 
селах ,об єд н ан и х  те р и то р іал ь н и х  гром адах 26 0 1 8 ,9 25 9 5 5 ,2 63 ,7 26197,2 25950 ,0 247,2 7583 ,8 6938.5 677 3 ,6 164,9 89,3 -810 ,2

0170

П ід в и щ ен н я  кв ал іф ікац ії деп у тат ів  м ісц ев и х  р ад  т а  п осадови х  осіб  м ісцевого  
сам оврядуван н я 0 0 0 20,6 20 ,6 0 4,2 4,2 4,2 0 ,0 100,0 0,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 245033,4 244517,2 5І6,2 /245037,2 244520,7 516,5 80855,9 79284,7 79164.2 120,5 97,9 -1691,7

; :3010

п а д а н н я  п ільг та  ж и тд о ви х  су б с и д ій  н асел ен н ю ін а  оп л ату  е л е к тр о ен ер п і, 
при родн ого  газу,: п ослуг тегілог, в о д о п о стач ан н я  :ї в о довідведен н я , к в ар ти р н о ї ; 
плати , ви везен н я^й о б у тб в о гб іш іття  т а  рщ йЩ іН еЧ йстот :

: :  118778 ,4 -; ; 1 18778 ,4 ; / 0 , 0 / і 1:1:118^78-4 ; Пі 18778,4 /  6 ,0 : ' : 50947^ 3 /  50947,3 : : 50947 ,3 / П н Н / о Д 100,0 0,0

3012
Н адан н я  субси д ій  н аселенн ю  дл я  в ідш к одуван н я  в и тр а т  на 
оплату  ж и тл о в о -ко м у н ал ьн и х  послуг 118778,4 118778 ,4 0,0 118778 ,4 118778,4 0 ,0 50947,3 50947,3 50947,3 0,0 100,0 0,0

/ / : .  : 3 0 2 0
Н аданн я п іл ь г  т а  с у б с и д і й п й и д б ^ н ^ з С ' ^ с в е р д р і ^ р ’. та : : : 

р ід к о го  п ічн ого  побутового  пад ива  і ск р ад л ен о гш : 'Н ' ;39;7,6 ■ ' / 3 9 7 ,6 / П : : ;.: . : ; о,Р : ::: і : 397;6 і: І : /3 9 7 ,6 0 ,0 . П П / Т 2 9 , 6 : 129,6 0 ,0 100,0 0,0

3021
Н аданн я п іл ь г  на при дб ан н я твер д о го  т а  р ід к ого  п ічного  
побутового  п ал и ва  і ск рап л ен ого  газу  о кр ем и м  к атегор іям 61,2 61 ,2 0,0 59,9 59,9 0 ,0 14,1 14,1 14,1 0,0 100.0 0,0

3022
Н аданн я субсид ій  н аселенн ю  д л я  в ідш к одуван н я  в и тр ат  на 
п ридб ання твер д о го  т а  р ід к ого  п ічного  побутового  п ал и ва  і 336,4 336 ,4 0 ,0 337 ,7 337 ,7 0 ,0 115,5 115,5 115,5 0 ,0 100,0 0,0

! !! 304 0

Н адан н я  д о п о м о ги  сім ’я м ізд ітьм и*  м ад е й аб езп єч ед и м е ім ’ям,; і ::: 

ін вал ід ам  з  ди ти н ств а , д і т я м -  ін в а л ід а м т а  ти м ч асо в о ї доп ом оги
Д ІТЯ М /:: " ;: ::: /Н :''! : П :і?/  ;: ;:! П ''■' ; 8 7 9 9 2 Д 8:79Й,:9 0 ,0 87992,9 . / :  /  8 7 9 9 2 Д о д : .! 2О409;і Н ■ 19306,6 /? :;і930бМ 0,0 94 ,6 ;■ -1102 ,5

3041 Н ад ан н я  д о п о м о ги  у  зв 'язку  з в аг ітн істю  і пологам и 549,1 549,1 0 549,1 549,1 0 135,0 129,0 129,0 0 ! 9 5 Д .. -6 ,0

304 2 Н адан н я  до п о м о ги  при  у си н овл ен н і дити н и 93 ,0 93 ,0 0 93,0 93 ,0 0 31 ,0 26 ,7 26 ,7 0 86,1 ••<: = ' -4,3

3043 Н ад ан н я  д о п ом оги  при  н арод ж ен н і ди ти н и 441 0 1 ,2 441 0 1 ,2 0 44101 ,2 44101,2 0 10336,6 9503 ,2 9 5 0 3 ,2 0 91 ,9 :: -833 .4

3044 Н адан н я  д о п о м о ги  н а  д іт ей , над яки м и  в стан овлен о  оп іку  чи п іклування 9577,3 9577 ,3 0 9577,3 9577,3 0 2364,3 2266 ,4 226 6 ,4 0 . 95 ,9 ; -97 ,9

3045 Н аданн я до п о м о ги  н а  д іт ей  одиноким  м атерям 16224,2 16224,2 0 16224,2 16224,2 0 375 5 ,7 3755 ,5 3755 ,5 0 100;0 ' А 2

304 6 Н ад ан н я  ти м ч асо в о ї д ер ж ав н о ї до п о м о ги  д ітям 336 ,6 336 ,6 0 336,5 336,5 0 76,4 57,1 57,1 0 ' / ;  74,7 . -Ї9 ;3 ;

304 7 Н ад ан н я  д ер ж ав н о ї со ц іал ь н о ї до п о м о ги  м ал озабезп ечен и м  сім "ям 17111,5 17111,5 0 17111,6 17111,6 0 3710,1 3 5 6 8 ,7 3 5 6 8 ,7 0 ,0 . 96 ,2 -141 ,4

іШ :-"ма<Ї80;

н а д а н н я  допом оги ;.осооам ;з ін вал ідн істю , д іт я м  з;інвад ідністзо , іОСрбам, які: не 
м аю ть  п р ава  н а  пен сію , н еп рац ю ю ч ій /особ і, я к а  дося гл а  за гал ь н о го  п ен сій н ого  
в іку , ал е  не наб ула п р ава  на пен сі йну: виплату! д о п о м о ги  по д о гл я д у  за  особ ам и  
з / ін ^ ід н іе т іб !  І  ч и ї ї г р у п и : ;: у М : ./■ \ і;

СІМ’ЯМ ; г;!/'!':"'':."!11/ / : : : : : 2 4 0 8 6 ,7 240 8 6 ,7 / ї І Д Д 24086,7 / .  2 4 0 8 6 ,7 0 ,0 594 2 ,7 ' ■. 5746 ,7 "М.;/ 5 ш м 0 ,0 /ПН ; :9б;7 -196 ,0

3081

Н аданн я д ер ж ав н о ї со ц іал ьн о ї д о п о м о ги  особам  з  ін вал ід н істю  з  д и т и н ст в а  та  
д ітям  з ін вал ідн істю 17863,9 17863,9 0 17863,9 17863,9 0 4206 ,5 4048,1 4048,1 0 96 ,2 . ! : :Д 5 8 ,4

3082

Н ад ан н я  д ер ж ав н о ї со ц іал ьн о ї д о п ом оги особам ,як і не м аю ть  п р ава  на пен сію , 
т а  особам  з ін вал ідн істю , д ер ж ав н о ї соц іал ьн о ї доп ом оги  на догл яд

3726,8 3726 ,8 0 3726,8 3726 ,8 0 1146,2 1145,6 1145,6 0 99,9 П . /  : -0,:6



з
П п о о в ж е н н я о л а т к а  1

і 2 3 4 5 | С, 7 8 10 | 11 12 ІЗ І 14

3083
Н ад ан н я  д о п ом оги  по д о гл яду  за  особам и з ін вал ідн істю  1 чи  II групи  внасл ідок  
п си х ічн ого  розладу

2442,0 2442,0 0,0 2442,0 2442,0 0,0 568,2 552,3 552,3 0,0 97,2 -1:5,9

13084
Н ад ан н я  ти м ч асо в о ї со ц іал ьн о ї д о п ом оги  н еп рац ю ю ч ій  особі, як а  дося гл а  
загал ьн ого  п ен сій н ого  віку , але  не набула п р ава  на пен сій ну  виплату 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 0,0 20,7 0,0 0,0 0,0 0,0 ■ -20,7:

3085
Н аданн я щ ом ісячн ої к о м п ен сац ій н о ї в и п л ати  н еп р ац ю ю ч ій  п рац ездатн ій  особі, 
як а  д огл яд ає  за  особою  з ін вал ідн істю  І групи, а  тако ж  з а  особою , я к а  досягла 
80 -р іч н ого  віку 4.0 4,0 0,0 4,0 4,0 0,0 ІД 0,7 0,7 0,0 П63Д Д;4

3100
Н адання; со ц іал ь н и х  та  реаб іл ітац ій н и х  п ослуг гром адян ам  похи л ого  в ік у , і 

о собам  з ін вал ід н істю , д ітям  з ін в ал їд н іс тк т в  устан о в ах  со ц іал ьн о го  Захйсту : : -11648,7 1132,5 : : '516:2 : :П :  11652,5 11136,0 516,5 У: 2955,4 2751,5 У  2631,0 . У: ТЗо;:5 ■ : 89,0 -324,4

3104
З аб езп еч ен н я  со ц іал ьн и м и  послугам и за  м ісцем  п рож и ван н я  гром адян , як і не 
здатн і д о  сам ооб слуговуван ня у  зв язку  з п охили м  в іком , хворобою , 
ін вал ідн істю 11648.7 11132,5 516,2 1652,5 11136,0 516,5 2955,4 2751,5 2631,0 120,5 89,0 :-324,4

3110 П З а к л а д и  ;і; заходи, з  ; питань  д ітей  т а  їх  соц іал ьн ого  з а х и с т у ; : : : : у У  У  72,0 72,0 6 : • 72,0 . 72,0 НННОД У Н ::,  8,9 . : 6,6 6,6 • н н ; д 74,2 '-2,3
3112 З ах о д и  д ерж ав н о ї пол ітики  з питань  д ітей  та  їх  соц іального  захисту 72,00 72,00 0 72,0 72 0 8,9 6,6 6,6 0 74,2 -2,3

3120 З д ій с н е н и й  с о ц іа л ь н о ї  р о б о т и  з в р а з л и в и м и  к а т е г о р і я м и  н а с е л е н н я 9,5 9,5 !Под У ::  ДІ5 : ; : 9,5 0,0 ... : 0,5 0,5 У : 0,5 . 0,0 100,0 6,0

3122 З ах о д и  д ер ж ав н о ї пол ітики  із забезп ечен н я  р ів н и х  прав та  м ож л и востей  ж інок  
т а  чол ов ік ів 4,0 4,0 0,0 4 4,0 0,0 0,0 0 0,0 0 ' #ДЕЛ/0! і ОД

3123 З ах о д и  д ер ж ав н о ї пол ітики  з п и тан ь  сім "ї 5,5 5,5 0,0 5,5 5,5 0 0,5 0,5 0,5 0,0 :. .100,0 н ; д д
3130 Р е а л із а ц і я  л е р ж а н н о ї  п о л іт и к и  у м о л о д іж н ій  с ф е р і " 1 2 ,6 ■ : : : І2;6 ;0 12,6 Н У  'У12Д ■УПІО . : 0,0 : :У  ОДІ УОД У ;  ОД ЗДЕЛ/0! У о,о

3131 З д ій сн ен н я  заход ів  та  р еалізац ія  проек тів  на ви ко н ан н я  Д ер ж ав н о ї ц ільово ї 
со ц іал ьн о ї п р о гр ам и  "М олодь У кра їн и " 12,6 12,6 0,0 12.6 12,6 0 0,0 ОД ОД ОД #ДЕЛ/0! • • ; о,о

3160
П а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф і з и ч н и м  о с о б а м ,  я к і  н а л а ю т ь  с о ц іа л ь н і  

і і о с о л у ш  г р о м а д я н а м  п о х и л о ю  в ік у ,  о с о б а м  з  ін в а л ід и  і є н о  х в о р и м ,  я к і  н е  
з д а т н і  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о г р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и

360.5 у  360,5 У д д : 360,5 п НзбОЗ 0 95.1 84.1 84.1 Н П і'У  У 0Д 88,4 -І ІД
3210; О р г а н і з а ц і я  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 37,8 373 0.0 : У; у ;; ;зІ7,8 ■ • 37Д ПНУУ-О 0,0 ОД 0,0 У  П: ДД '! іДЕЛ/01 гіоД;

3230.

В и п л а т а  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д і  ї с й - с и р і т  та  д і т е й ,  

п о з б а в л е н и х  б а т ь к і в с ь к о г о  п ік л у в а н н я ,  у  д и т я ч и х  б у д н и к а х  с ім е й н о г о  
г и н у  т а  п р и й о м н и х  с ім 'я х ,*  р о т о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а  г ь к а м - в и х о в а  і с л я м  і 

п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  
с ім е й н о г о  т и н у  т а  п р и й о м н и х  с ім " я х  з а  п р и н ц и п о м  " г р о ш і  х о д я т ь  з а  
д и т и н о ю " з а  о п л а  ту п о с л у г  із з д ій с н е н н я  п а т р о н а т у  н а д  д и т и н о ю  т а  
в и п л а т а  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  у т р и м а н н я  д и т и н  в  с і м " ї  п а т р о н а т і ї о г о  
в и х о в а т е л я 1:079,6 1079,6 ; 0,0 : Ї079,6 1079.6 у  . н ч б Н ІН ;. 2113 179.1 179.1 ОД 84,8 - ■: І -32Д

3240 у Ін ш і  з а к л а д и  і з а х о д и У ::  557,і! 557,1 0 : і І 557 і І У  • ;557ІД 0,0 156,1 :П .П :У т з П  . 132,7 ПУП'НО' ПН 85,0 У  і ; -233
3242 Інш і зах о д и  у  сф ер і соц іал ьн ого  захи сту  і соц іального  забезп ечен н я ІУ  5І7;1 557.1 П о ; Д Г :: 557,1 Н У . 5^7Д У  П ’:Щ У  У  : '156,2 132,7 ;:' 132,7 '= У г::У - : У :|0 .. 85-0 Н: -23Д-
4000 К у л ь т у р а  і м и с т е ц т в о : •' 78Ї2 НИ783 ; ; НОД У  78,2 78,2 У1У - У 0- ПІОД У  ПН 10,0 10 У Н і і і і : і і :0 100,0 П1; од
4082 Інш і за х о д и  в галузі культури  і м и стец тва 78,2 78,2 0 78,2 78,2 0,0 10,0 10.0 10 0 : ї о6,о . П : : П -0,0
5рро; Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р і 36,6 36.6 ;:: 0,0 - 36,6 36.6 У : : НОД 11,2 11.2 11,2 Н "  ОД: ю од У  ОД
5060 Інш і зах о д и  з розви тку  ф ізи ч н о ї культури  і спорту 36,6 36,6 0,0 36,6 36,6 0 11,2 11,2 11,2 0 : їоо.о :. . :0Д

5061

Заб езп ечен н я  д іяльн ості м ісц еви х  цен тр ів  ф ізи чн ого  здоров"я населення 
"С порт д л я  всіх" т а  проведен ня ф ізк ул ьтурн о-м асови х  заход ів  серед  населенн я 
регіону 0 36,6 36,6 0 11,2 11,2 11,2 : : .100,0 і У  :.од

6000 Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о  /  ^ * 3& ■ ■ "  0,0 1917,2 1917.2 У у У ;0Д 10503 67,4 : ' 67Д Пі; У У н : н Г0: .. 6,4 -983Д
6030 О рган ізац ія  б лагоустрою  н асел ен и х  пунктів  ^ •> , У  . 1917,2 1917,2 0 1050,5 67,4 . 67,4 0 ' П: . .6,4 ' П | ; |! І ИШД

Р А З О М  В И Д А Т К ІВ  Ч  ^  Л  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------аі  Аг У/ 273080; 1^250^,4
—  ■ л - - » - % \ \  5’ ".’ 273287,0 .2725233 Н 763,7 89515,6 П 86316Д 86030,6 • •= . 2853 96.1 -3485.0

к е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а л н

Згідн о  з ори гін алом , м атер іал и  якого  зн ах о дя ться  у  сп р ав ах  в и кон ком у  р ай о н н о ї у  м істі ради, 
вірно: зав ідувач  загал ьн о го  в ідд ілу

С О М .О кунева

О .М іщ ук

У .Ч А* о


